

2LP A/S
Farvervej 20, 7490 Aulum

CVR-nr. 33 35 45 09

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020

Lars Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	2LP A/S Farvervej 20 7490 Aulum
	Telefon: 96111230
	CVR-nr.: 33 35 45 09
	Stiftet: 24. november 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Villy Jæger Kurt Armose Lauridsen, formand Lars Andersen
Direktion	Lars Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Store Torv 1 7500 Holstebro
Modervirksomhed	2LP Holding ApS, Herning
Dattervirksomhed	2LP Construction A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling og salg af inventar og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.533 t.kr. mod 7.194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad som visse andre virksomheder.

Udover ovenstående er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	19.481.257	24.959.304
1 Personaleomkostninger	-19.650.490	-19.413.652
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-120.423	0
Driftsresultat	-289.656	5.545.652
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.872.600	2.902.400
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.453	20.412
Andre finansielle indtægter	0	7.578
2 Øvrige finansielle omkostninger	-122.500	-46.855
Resultat før skat	3.472.897	8.429.187
Skat af årets resultat	60.144	-1.235.422
Årets resultat	3.533.041	7.193.765
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.247.600	2.902.400
Udbytte for regnskabsåret	1.217.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	1.068.441	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.708.635
Disponeret i alt	3.533.041	7.193.765

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	603.867	499.640
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>603.867</u>	<u>499.640</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.900.000	3.652.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.900.000</u>	<u>3.652.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.503.867</u>	<u>4.152.040</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.078.238	2.416.415
Forudbetalinger for varer	0	165.018
Varebeholdninger i alt	<u>4.078.238</u>	<u>2.581.433</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.736.416	14.967.448
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.049.886	1.391.319
Udskudte skatteaktiver	204.000	171.400
Tilgodehavende selskabsskat	27.544	0
Andre tilgodehavender	289.912	292.275
Periodeafgrænsningsposter	518.049	486.438
Tilgodehavender i alt	<u>24.825.807</u>	<u>17.308.880</u>
Likvide beholdninger	<u>1.626.892</u>	<u>2.674.839</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.530.937</u>	<u>22.565.152</u>
Aktiver i alt	<u>36.034.804</u>	<u>26.717.192</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	550.000	550.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.150.000	2.902.400
7 Overført resultat	2.766.527	1.698.086
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.217.000	5.000.000
Egenkapital i alt	8.683.527	10.150.486
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	764.122	857.899
Hensatte forpligtelser i alt	764.122	857.899
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.680.412	84.229
Modtagne forudbetalinger fra kunder	670.832	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.702.413	5.260.563
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.355.600	4.842.384
Selskabsskat	0	1.250.722
Anden gæld	8.177.898	4.270.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.587.155	15.708.807
Gældsforpligtelser i alt	26.587.155	15.708.807
Passiver i alt	36.034.804	26.717.192

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.883.208	17.777.554
Pensioner	1.414.242	1.321.205
Andre omkostninger til social sikring	353.040	314.893
	<u>19.650.490</u>	<u>19.413.652</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>31</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>122.500</u>	<u>46.855</u>
	<u>122.500</u>	<u>46.855</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	499.640	0
Tilgang i årets løb	<u>224.650</u>	<u>499.640</u>
Kostpris 30. april	<u>724.290</u>	<u>499.640</u>
Afskrivninger 1. maj	0	0
Årets afskrivninger	<u>-120.423</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. april	<u>-120.423</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>603.867</u>	<u>499.640</u>

Noter

	30/4 2020	30/4 2019
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj	750.000	0
Tilgang i årets løb	0	750.000
Kostpris 30. april	750.000	750.000
Opskrivninger 1. maj	2.902.400	0
Årets resultat	3.872.600	2.902.400
Udbytte	-2.625.000	0
Opskrivninger 30. april	4.150.000	2.902.400
Regnskabsmæssig værdi 30. april	4.900.000	3.652.400
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
2LP Construction A/S	Herning	75 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	550.000	550.000
	550.000	550.000
<p>Aktiekapitalen består af 550.000 aktier á 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> <p>Der er foretaget kapitalforhøjelse d. 21. november 2017 med nom. 50.000 kr. til kurs 6.540.</p>		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj	2.902.400	0
Henlæggelse af årets resultat	1.247.600	2.902.400
	4.150.000	2.902.400

Noter

	30/4 2020	30/4 2019
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	1.698.086	4.406.721
Årets overførte overskud eller underskud	1.068.441	-2.708.635
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000
	2.766.527	1.698.086
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	5.000.000	4.000.000
Udloddet udbytte	-5.000.000	-4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.217.000	5.000.000
	1.217.000	5.000.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.680 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	604
Varebeholdninger	4.078
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.436

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 493 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 til 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.103 t.kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med årlig leje på 500 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel dog tidligst til 1/4 2022. Forpligtelsen andrager ca. 1,0 mio. kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet sædvanlig arbejdsgaranti på 247 t.kr. Herudover forekommer der sædvanlige garantiforpligtelser på leverede varer og udført arbejde.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2LP Holding ApS, CVR-nr. 39000849 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.